





خیر غول جوان وزنه برداری برای درخشش در جهان

# «حسن پور» آلترناتیو مازنی

## گزارش یک

رضاعیاسپور

روزنامه نگار

اگرچه چند سالی است که وزنه برداری ایران نتوانسته است در دسته فوق سنگین با توجه به حضور ستاره بزرگ و پرافتخاری همچون لاشاتالاخادزه افتخارات و سکوهای قهرمانی آسیا، جهان و المپیک را که در دوره قدرتمندی فوق ستاره‌های فوق سنگین ایران همچون حسین رضازاده، سعید علی حسینی یا بهداد سلیمی برای کشورمان دشت می شد را تکرار نمایند. اما با کنار رفتن تالاخادزه امیدوار باشیم که بزودی باز آیت شریفی ما همچنان می توانیم امیدوار باشیم که بزودی باز هم وزنه برداران فوق سنگین ما سکوهای طلائی ارزشمند را در عرصه های مختلف بین المللی از آن خود کنند.

## یک رقیب جدی

### پای سرداودی و یوسفی!

بی شک وزنه برداری ایران خصوصاً بعد از انقلاب، پایگاه ظهور و معرفی فوق ستاره های وزنه برداری در دسته فوق سنگین بوده است. اما مدت زمان نسبتاً طولانی است که به خاطر نداشتن فوق سنگین های

شش دانگ ما نتوانستیم در دسته فوق سنگین از سکوی قهرمانی و عنوان قوی ترین مرد جهان مثل دوره رضازاده و سلیمی دفاع کنیم. امروز اما به واسطه زحمات و تلاش های بسیاری که در گذشته و در بخش استعدادیابی و پرورش استعداد های ناب در رشته وزنه برداری و استان های غنی انجام شده است، شاهد ظهور پدیده های نوپاوه، خوش آتیه و امیدوارکننده خصوصاً در دسته فوق سنگین هستیم. چهره های شاخصی همچون علیرضا یوسفی و رضا حسن پور که خصوصاً این نفر دوم یعنی حسن پور در چند ماه گذشته خصوصاً در هفته پایانی لیگ و اردوی آماده سازی تیم ملی نشان داده است که اگر خوب و درست حمایت شود می توانیم منتظر ظهور یک فوق ستاره دیگر در دسته فوق سنگین برای تیم ملی وزنه برداری ایران باشیم. البته ما در تیم ملی وزنه برداری علی داودی، آیت شریفی و علیرضا یوسفی را نیز در دسته فوق سنگین در اختیار داریم که هر ۳ وزنه بردار جوان و افتخار آفرین هستند. به همین دلیل می توان منتظر رقابتی جدی و تمام عیار بین این ستاره های جوان و خوش آتیه باشیم که اتفاقاً در عرصه های بین المللی افتخار کسب کردند و مدال های خوشترنگ متعددی دارند. رضا حسن پور پدیده قدرتمند و جوان مازنی دسته فوق سنگین ایران که بعد از درخشش در فینال لیگ به

اگر حسن پور بتواند رکورد هایش را افزایش دهد، به خاطر اهرم ها و فیزیک و قدرت بالای که در مهار وزنه های سنگین دارد امیدوار باشیم شاهد ظهور پدیده های دیگر از کشورمان بین المللی باشیم

اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شده است، به واسطه فاکتورهای مثبت، انگیزه جوانی و فیزیک تومندی که در این دسته وزنی می تواند قطعاً جدی ترین آلترناتیو و رقیب برای داودی، یوسفی و شریفی در دسته فوق سنگین باشد. حسن پور، در فینال لیگ

آیت شریفی را با قدرت کنار زد. علیرضا یوسفی هم که تازه زانویش را جراحی کرده و فعلاً نباید منتظر حضور و بازگشت او مثل قبل روی تخته باشیم. بنابراین تنها حریف نامدار حسن پور، فعلاً علی داودی نایب قهرمان المپیک توکیو است که باید ببینیم در نهایت حاصل

جدال او با رقیب و آلترناتیو جوان و قدرتمندش چه خواهد شد؟ تیم ملی وزنه برداری در سال پیش رو، رقابت های آسیایی چین و مسابقات جهانی نروژ را پیش رو دارد. به همین دلیل به نظر می رسد اگر حسن پور در یک ضرب بتواند رکوردش را افزایش دهد، در دوضرب به خاطر



## خبر

۳۰ لژیونر در بسکتبال با ویلچر!

## قرارداد ۵ میلیونی در لیگ ایران

۳۰ بازیکن بسکتبال با ویلچر ایران در لیگ های خارجی بازی می کنند. دبیر انجمن بسکتبال با ویلچر معتقد است به دلیل پایین بودن مبلغ قرارداد بازیکنان با باشگاه ها برای شرکت در لیگ های داخلی، آنها ترجیح می دهند در لیگ های اروپایی بازی کنند. جعفر محمدپور با اشاره به گران بودن تجهیزات بسکتبال با ویلچر گفت: «یکی از مشکلات این رشته بالا بودن هزینه خرید ویلچر و قرارداد پایین بازیکنان در لیگ برتر است. سقف قرارداد بازیکنان با باشگاه ها برای شرکت در لیگ ۵ تا ۱۲۰ میلیون است که البته برخی از بازیکنان نیز برای جلوگیری از یک سری مشکلات روحی و روانی مجبورند به صورت رایگان در لیگ بازی کنند در حالی که هزینه خرید یک ویلچر برای ورزشکار چیزی حدود ۱۵۰ میلیون است که بالاتر از سقف قرارداد آنها است و همین سبب شده که اکثر بازیکنان به جای بازی در لیگ داخلی با عقد قراردادهای سنگین در لیگ های اروپایی بازی کنند، به طوری که درحال حاضر بیش از ۳۰ لژیونر بسکتبال با ویلچر در لیگ های آلمان، اسپانیا، ترکیه، ایتالیا، قبرس و... بازی می کنند.»

## قهرمان پارالمپیک

### دور از تیم ملی پارا جودو

دومین مرحله اردوی تیم ملی پارا جودو برای شرکت در مسابقات جهانی قزاقستان درحال به میزبانی اصفهان برگزار می شود که قهرمان پارالمپیک توکیو در دومین مرحله اردو نیز حضور ندارد. علی نوایی، علیرضا خجسته، میثم بنی طیب، مهدی برچلو، نوید فرخ زاده، موسی غلامی، امیرحسین نینمروزی، ابوالفضل زاغی، امیرعلی محمدی، رضا اصلائی، صادق دریس، غلامرضا کشتکار، احسان موسی زاده، حمید رنجبر، محمدرضا خیرالله زاده و محمد علی موسوی ملی پوشان دعوت شده به این اردو بودند. وحید نوری که قبل از پارالمپیک پاریس هم با کادرفنی تیم ملی مشکل پیدا کرده بود در این اردو غیبت دارد. وحید نوری قهرمان پارالمپیک توکیو درباره علت غیبتش برای دومین بار در اردوی آمادگی تیم ملی پارا جودو گفت: «به دلیل مشکلات شخصی و با هماهنگی که با رئیس فدراسیون و امنیتی رئیس انجمن داشتیم از آنها درخواست کردم که در این اردو نیز حضور نداشته باشم تا شرایط حضورم در اردو فراهم شود.» قهرمان پارالمپیک توکیو با پاسخ به این سؤال که آیا در مسابقات جهانی قزاقستان که اردیبهشت سال آینده برگزار می شود، شرکت می کند؟ ادامه داد: «این مسابقات از نظر رنکینگ بالاترین امتیاز را دارد که با توجه به مشکلات شخصی که دارم بعید می دانم به این تورنمنت برسم. البته بعد از پارالمپیک پاریس تمرینات خود را متوقف نکرده ام و روزی یک بار تمرینات بدنسازی و جودو را دارم و از نظر بدنی آماده شرکت در مسابقات هستم اما شرایطم به گونه ای است که به بعید می دانم به این تورنمنت برسم.»

## مدیرعامل بانک شهر

### عضو هیأت رئیسه کشتی

سیدمحمد مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر به عنوان عضو هیأت رئیسه فدراسیون کشتی منصوب شد. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، دیروز طی مراسمی حکم احمدی را به او اهدا کرد. احمدی جانشین سیدحجت کریمی شد که چند روز پیش به عنوان عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال انتخاب شد.

## تفاهنامه انجمن ورزشی نویسان

### برای ارائه خدمات به خبرنگاران

نشست خبری تفاهنامه همکاری بین شرکت ایران اورجینال و انجمن ورزشی نویسان، با حضور مهدی هنرمند مدیرعامل شرکت ایران اورجینال و عبدالحمید احمدی رئیس انجمن ورزشی نویسان برگزار شد. در این نشست خبری احمدی در خصوص این تفاهنامه گفت: «موضوع این تفاهنامه فروش اقساطی مجموعه کالاها و خدمات ایران اورجینال به اعضای انجمن ورزشی نویسان با استفاده از تسهیلات بین ایران اورجینال و مجموعه بانکی کشور است. این همکاری مطابق چهارچوب ها دنبال خواهد شد و امیدوار هستیم گامی در جهت بهبود شرایط جاری و رفع نیازهای تخصصی و حتی سایر نیازهای زندگی اعضای انجمن برداریم. قول و قرار ما با دکتر هنرمند این بود که متفاوت از خدمات به دیگران، تسهیلاتی برای اعضای انجمن در جهت استفاده از خدمات شرکت فراهم شود.» هنرمند مدیر شرکت ایران اورجینال نیز ادامه داد: «مذاکره های طولانی و شش ماهه با اعضای انجمن ورزشی نویسان انجام شد. دوستان در انجمن ملاحظات و توقعاتی داشتند که قبولش یک مقدار سخت بود، اما در نهایت به توافق رسیدیم. بحث اصلی این بود که دوستان با شرایط مناسب از خدماتی که برای توسعه کار خود نیاز دارند استفاده کنند. برای اولین بار قرارداد خود را با انجمن گذاشتیم تا علاوه بر توسعه کسب و کار دوستان رسانه ای حتی این شرایط فراهم شود تا سقف ۴ میلیارد برای خرید خودروی لوکس تسهیلات دریافت کنند.»



از سوی سازمان برنامه در اختیار وزارت ورزش قرار گرفته، اما مشخص نیست چرا به کمیته پارالمپیک و در نهایت مدال آوران داده نمی شود. البته نکته جالب این است که گفته می شود توافق شده که ۵۰ درصد از مبلغ مابه التفاوت پرداخت شود و ظاهراً مدال آوران باید به این مبلغ اکتفا کنند. این یعنی بعد از نزدیک به شش ماه انتظار و دستور رئیس جمهور و تأکید وزیر ورزش و جوانان اما باز هم مبلغی که برای ورزشکاران پارالمپیک اختصاص پیدا کرده به ۴۰، ۲ و ۱ میلیارد تومان افزایش پیدا کند. براساس شنیده ها پول تخصیص یافته

در محل کمیته پارالمپیک برگزار شد و غفور کارگری رئیس این کمیته در این مراسم گفت: «رئیس جمهور دستور دادند و دوستان در سازمان برنامه و بودجه همکاری کردند و دیروز دستور تخصیص برابر شدن پاداش کارگری تا حالا نزدیک به چهار ماه گذشته و هنوز خبری از جبران پاداش ها نیست. باید پاداشی که به ورزشکاران پارالمپیک اختصاص پیدا کرده به ۴۰، ۲ و ۱ میلیارد تومان افزایش پیدا کند. براساس شنیده ها پول تخصیص یافته

۵ ماه از وعده مسئولان به قهرمانان پارالمپیک گذشت

## پاداش پای سکو باز هم آب رفت

پرداخت نشدن مابه التفاوت پاداش پای سکو مدال آوران پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی است که به روزهای پایانی سال ۱۴۰۳ نزدیک می شویم و مشخص نیست دلیل تأخیر در اجرای دستور رئیس جمهور چه بوده است. کاروان ایران که با ۴۴ ورزشکار طی روزهای ۱۸ تا ۷ شهریورماه در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت کرده بود، با مجموع ۲۵ مدال شامل ۸ طلا، ۱۰ نقره و ۷ برنز به کار خود پایان داد و در رده چهاردهم ایستاد. طبق مصوبه استیضاهی که کمیته ملی

## مسئول کمیته داوران، سرپرست نایب رئیسی زنان شد!

## پورزمان جای امینی را گرفت



تقریباً یک ماه بعد از استعفای اشرف امینی سرپرست نایب رئیسی امور زنان فدراسیون کاراته، فاطمه پورزمان به عنوان جایگزین او انتخاب شد. بعد از اینکه مرزا صوفی به عنوان سرپرست فدراسیون کاراته انتخاب شد، در یکی از اولین گام های امینی را که قبل از آن هم سابقه حضور در فدراسیون های مختلف داشت بر به عنوان سرپرست امور بانوان انتخاب کرد. این درحالی است که امینی تنها ۵۷روز بعد از حضورش در

نخستین آزمایش میدانی سرمربی اسپانیایی هندبال در تورنمنت شیراز

## عیارسنجی رافائل همزمان با پوست اندازی

طبق اعلام فدراسیون هندبال، قرار است تورنمنت چهارجانبه شیراز بزودی (طی روزهای ۲۱ تا ۲۶ اسفند) به میزبانی استان فارس و شهر شیراز برگزار شود. تورنمنتی که قرار است تفکرات فنی و توانمندی بازیگردانی رافائل کاستیلو اسپانیایی در آن محک خورده و در قامت سرمربی تیم ملی هندبال ایران مقابل تیم های مطرح هندبال روسیه، بلاروس و چین آزمایش شود. تیم ملی هندبال کشورمان مدتی است با عقد قرارداد همکاری با رافائل کاستیلو اسپانیایی، این مربی نام آشنا و شناخته شده هندبال دنیا را در اختیار گرفته است تا با هدایت

فنی هندبالیست های جوان، بتوانیم افت فنی و ناگامی های بین المللی که ملی پوشان بزرگسال در چند سال گذشته داشتند را با برنامه ریزی و تفکر در فنی او جبران و تبدیل به موفقیت برای این رشته توپی کنیم. حالا رافائل اسپانیایی قرار است تا چند روز دیگر در شهر شیراز، ضمن هدایت هندبالیست های ملی پوش کشورمان به عنوان لیدر فنی این تیم در تورنمنت چهارجانبه شیراز، برای اولین بار به طور جدی در رقابت با تیم های بلاروس، روسیه و چین عیارسنجی شود. تمرینات تیم ملی هندبال برای حضور در تورنمنت بین المللی چهارجانبه

شیراز از دیروز در این شهر تاریخی آغاز شده است. این تمرین آماده سازی که قبل از شروع تورنمنت چهارجانبه شیراز است با حضور بازیکنان تیم ملی همچنن رافائل کاستیلو سرمربی، مجید رحیمی زاده مربی و محسن کرباسچی سرپرست تیم ملی تدارک دیده شده است. قطعاً در مدت زمانی که رافائل اسپانیایی هدایت فنی هندبالیست های کشورمان را دست گرفته است با توجه به اشرافی که او روی توانمندی بازیکنان هندبال کشورمان دارد، باید منتظر باشیم تا شاهد بازی متفاوت و امیدوارکننده ای از ملی پوشان کشورمان باشیم. به هر

نوار ناگامی های خود را قطع کرده و با درخشش در تورنمنت چهارجانبه شیراز، روزهای خوب و شیرینی را کنار سرمربی اسپانیایی خود جشن بگیرد و درعرصه های مختلف بین المللی

ثابت نماید. البته اگر رافائل و بازیکنان تیم هندبال ایران بتوانند به خوبی هماهنگ شده و به نحو مطلوب از ظرفیت های یکدیگر استفاده بهینه را بکنند.





تیم های زیادی در یک فصل دبل می کنند اما از آنجا که خیلی کشورها جام اتحادیه ندارند...

# شانس قهرمانی لیورپول در سه گانه چقدر است اولین از سه فینال

از این باشد. «میهمان که سقوطش به چمپیونشیپ تقریباً قطعی است (این تیم ۲۸ بازی تنها ۹ امتیاز گرفته و با منطقه امن ۱۴ امتیاز فاصله دارد)» با استفاده از ناهماهنگی ویرجیل فان دایک و آلایسون به گل اول رسید، داروین نونیس گل تساوی را زد و محمد صلاح با دو پانالتی کار را تمام کرد...

سه گانه لیگ قهرمانان، لیگ برتر و جام حذفی را منچستریونایتد در سال ۱۹۹۹ و منچسترسیتی در سال ۲۰۲۳ برده اند. لیورپول هم دو بار پیش از این سه گانه دست آورده

## صلاح اجازه نمی دهد هیچ چیز قهرمانی را از قرمزها بگیرد ماجرای تعویض ششم لیورپول



محمد صلاح بهترین فصلش در لیورپول را سیر می کند و نمی خواهد هیچ اتفاقی مانع از موفقیت تیم شود. در جریان پیروزی برابر ساوتهمپتون نگران بود تیمش قانون را نقض کرده اما موضوع قانون تعویضی بود که شاید خیلی ها از آن خبر ندارند...

## ضرر هنگفت غول کاتالونیا از نرسیدن به جام جهانی باشگاه ها جای خالی بارسلونا



جام جهانی باشگاه ها در سال ۲۰۲۵ یکی از معتبرترین و پرطرفدارترین تورنمنت های باشگاهی تاریخ فوتبال است که با شکل جدید با ۳۲ تیم در آمریکا برگزار می شود...

## پیشنهادی از عربستان دریافت نشده لواندوفسکی در بارسلونا می ماند

روبرت لواندوفسکی یک بار دیگر در مرکز اخبار نقل و انتقالات قرار گرفته و شایعه شده تیم هایی از عربستان سعودی به دنبال جذب او هستند اما مدیر برنامه های او یعنی زاهاوی گفته لواندوفسکی تصمیمش را گرفته ضمن اینکه پیشنهادی از عربستان دریافت نکرده اند...

## فصل رؤیایی لواندوفسکی با فلیک به دنبال تاریخ در کاتالونیا



بازیکن تاریخ فوتبال بعد از یوهان کریوف شد که سه گانه برد و در هر سه جام آقای گل شد. در فصل دوم، رکورد ۴۹ ساله گورد مولر برای بیشترین گل زده در یک فصل بوندس لیگا را شکست. او فصل بعد زیر نظر پولیان ناگزمان کار کرد قبل از آنکه در تابستان ۲۰۲۲ راهی بارسلونا شود...

## لواندا تا پایان فصل ۳۷ ساله می شود شاید فرصتی برای رسیدن به باارزش ترین جایزه شخصی فوتبال ندارد

روبرت لواندوفسکی یک بار دیگر در مرکز اخبار نقل و انتقالات قرار گرفته و شایعه شده تیم هایی از عربستان سعودی به دنبال جذب او هستند اما مدیر برنامه های او یعنی زاهاوی گفته لواندوفسکی تصمیمش را گرفته ضمن اینکه پیشنهادی از عربستان دریافت نکرده اند...

## لیگ برتر انگلیس دوشنبه ۲۰ اسفند وستهم-نیوکاسل

Table with match results: وستهم-نیوکاسل ۳:۰, لالیگا اسپانیا اسپانیول-خیرونا ۳:۰, سری ایتراليا سری ایتراليا ۳:۰, لاتزیو-ادینزه ۳:۱

## برنامه بازی

Table with match results: لیگ برتر انگلیس دوشنبه ۲۰ اسفند وستهم-نیوکاسل ۳:۰, لالیگا اسپانیا اسپانیول-خیرونا ۳:۰, سری ایتراليا سری ایتراليا ۳:۰, لاتزیو-ادینزه ۳:۱









● روزنامه ورزشی صبح ایران  
● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی  
● مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان  
● تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • نامبر: ۸۴۷۱۱۷۳  
● لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران  
● سازمان آگهیها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳  
● امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۵۴  
● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸  
● صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

## بیولی گران تر از آنچولتی، مورینو و انریکه!

۴. استفانو پیولی ..... ۵/۱۵ میلیون پوند  
۵. دیوید مویس ..... ۵/۱۲ میلیون پوند  
۶. لوئیس انریکه ..... ۶/۹ میلیون پوند  
۷. ماتئاس یایسله ..... ۶/۹ میلیون پوند  
۸. ژوزه مورینو ..... ۲/۹ میلیون پوند  
۹. لوران بلان ..... ۳/۸ میلیون پوند  
۱۰. کارلو آنچولتی ..... ۳/۸ میلیون پوند

روزنامه «الاقتصادیه» عربستان در آستانه بازی استقلال و النصر فهرستی از باارزش ترین مربیان حال حاضر جهان را منتشر کرده که نام استفانو پیولی، سرمربی النصر بالاتر از کارلو آنچولتی، لوئیس انریکه و ژوزه مورینو دیده می شود.  
۱- دیگو سیموتونه ..... ۹/۲۵ میلیون پوند  
۲- پپ گواردیولا ..... ۷/۲۰ میلیون پوند  
۳- میکلا آرتتا ..... ۶/۱۵ میلیون پوند

ردیف	نام	تیم	ارزش
۱	استفانو پیولی	النصر	۱۵.۵
۲	دیوید مویس	النصر	۵.۱۲
۳	لوئیس انریکه	النصر	۶.۹
۴	ماتئاس یایسله	النصر	۶.۹
۵	ژوزه مورینو	النصر	۲.۹
۶	لوران بلان	النصر	۳.۸
۷	کارلو آنچولتی	النصر	۳.۸

## در حاشیه



### تبریک روز زن به سبک رونالدو

کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی النصر به مناسبت ۸ مارس روز جهانی زن با انتشار پستی در اینستاگرام نوشت: «برای زن های شگفت انگیز زندگی ام - جی او، دخترانم، مادرم و خواهرانم - از شما بابت قدرت، محبت و الهام بخشی تان ممنونم. هر روز از شما انگیزه می گیرم. روز جهانی زن مبارک!»



### تغییر لوگوی سمپدوریا در روز زن

باشگاه سمپدوریا برای دیدار مقابل پالمو و به مناسبت روز جهانی زن، توجه ویژه ای به زنان هوادار خود نشان داده است. این باشگاه در شبکه های اجتماعی خود اعلام کرد که سرمدانه ای که در لوگوی باشگاه دیده می شود، برای این یک بازی خاص به تصویر سر یک زن تغییر کرده است.



### تبریک تولد اینتر توسط زانینی

خاویر زانینی، اسطوره آرژانتینی اینتر در پیامی ویژه سالگرد ۱۱۷ سالگی تأسیس این باشگاه را تبریک گفت. زانینی که سال ها بازیکن کاپیتانی تراژوری را بر بازو داشت، در پیامی سالروز تأسیس این باشگاه را تبریک گفت: عشق ابدی و تیم ابدی من. تا همیشه. از میلانو به سراسر جهان با رنگ های آبی و مشکی در قلبم. تولد مبارک اینتر.



### بازداشت دو هوادار به خاطر

### توهین نژادپرستانه

دانشجوی اسپانیا اقداماتی را علیه دو جوان ۱۹ ساله به دلیل توهین های نژادپرستانه به وینیسوس جونیور در جریان دیدار رفت مرحله نیمه نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال اسپانیا بین رئال و رئال سوسیداد در تاریخ ۲۶ فوریه در ورزشگاه اوتوتا در سن سباستین آغاز کرده است. این تحقیقات پس از شکایتی که توسط لیگ حرفه ای فوتبال اسپانیا ارائه شد، صورت گرفت. این سازمان پس از جمع آوری شواهد لازم برای اثبات وجود توهین های نژادپرستانه و شناسایی عاملان آن، روز پنجشنبه گذشته به دادستانی مراجعه کرد. لالیگا تصاویری را بررسی کرد که در آن حرکات نژادپرستانه علیه وینیسوس مشاهده شد و همچنین یک بررسی لب خوانی انجام داد. پس از ثبت شکایت بود که دو مظنون به توهین ها و حرکات نژادپرستانه شناسایی شدند و پرونده ای علیه آنها تشکیل شد که به مقامات قضایی ارسال و آن برای ارائه توضیحات بیشتر بازداشت شدند.



### پوستر جالب اینتر به مناسبت تولدش!

باشگاه اینتر در سال ۱۹۰۸ تأسیس شد و طی این سال ها افتخارات بزرگی همچون ۲۰ قهرمانی در سری آ، ۳ لیگ قهرمانان اروپا و جام های داخلی و بین المللی را کسب کرده است. این باشگاه روز گذشته ۱۱۷ ساله شد. صفحه رسمی باشگاه پوستر بی طرحی از کاپیتان های اینتر در ادوار مختلف به مناسبت سالروز تأسیس این باشگاه منتشر کرد.



## مروری بر فاجعه ای که در مستطیل سبزرقم خورد

# سال سیاه هوادارانما

منجر به صدور رأی محرومیت از حضور تماشاگران مرد در بازی های بعدی دو تیم شد.

## گزارش

محمد رضا رحیم پور

روزنامه نگار

**تبریز: سنگ تمام بی احترامی**  
هنوز از شوک اتفاقات بازی پرسپولیس و سپاهان بیرون نیامده بودیم که در هفته دوم لیگ برتر، شاهد صحنه های تأسف بار دیگری در دیدار پرسپولیس و تراکتور در تبریز بودیم. انبوهی از توهین ها، پرتاب سنگ و لیزر به سمت بازیکنان و داوران، فضایی ناخوشایند و غیرقابل تحمل را در ورزشگاه ایجاد کرد. این حجم از خشونت و بی احترامی، نشان از وجود یک بیماری عمیق در فرهنگ هواداری فوتبال ایران داشت.

**دربی اراک: تکرار تلخی ها با شدتی کمتر**  
اتفاقات شهرآورد رفت تهران که به دلیل بازسازی ورزشگاه آزادی در اراک برگزار شد، اگرچه بشدت دیدار تبریز نبود، اما باز هم شاهد پرتاب سنگ و توهین از سوی برخی تماشاگران بودیم. این اتفاقات نشان داد که ریشه های این معضل عمیق تر از آن است که تصور می شد و نیازمند راهکارهای اساسی و بلندمدت است.

**فاجعه ای در فولادشهر: مرگ یک هوادار ملوان**  
در هفته چهارم لیگ برتر، خیر ناگواری از فولادشهر رسید: روزی که سپاهان در دیداری خانگی خودی ملوان بود. در شرایطی که بازی روند معمول خود را طی می کرد، یکی از هواداران ملوان در دقیقه ۲۵ دچار مشکل قلبی شد اما ناظر بازی به دلیل رعایت موارد قانونی که جای بحث و تأمل دارد، اجازه استفاده از آمبولانس کنار زمین را نمی دهد تا این هوادار با اندکی تأخیر راهی بیمارستان شود. متأسفانه با وجود امداد رسانی اورژانس و بیمارستان شهید مطهری فولادشهر، احیای این هوادار ملوان موفقیت آمیز نبود و او بر اثر سکته قلبی درگذشت.

## گزارش تصویری

## تشکر به زبان پرتغالی از آقای سرمربی



ناتینگهام فارست در دیداری خانگی موفق شد با نتیجه یک-صفر منچستر سیتی را شکست دهد. ناتینگهام فارست یک دوره درخشان را سپری می کند و تحت هدایت نونو سانتوس با نتایج درخشان موفق شدند خودشان را در قلمرو مدعی در لیگ برتر معرفی کنند. ناتینگهام پس از گذشت ۲۶ سال دوباره در جمع سه تیم برتر لیگ قرار گرفته و این عملکرد باعث شد تا هواداران این تیم از عملکرد سرمربی خود قدردانی کنند. پیش از دیدار مقابل سیتی هواداران بنری برای مربی پرتغالی خود به نمایش درآوردند که روی آن به زبان پرتغالی نوشته شده بود: زنده باد

## فضای مجازی



## روبان مشکی به احترام پزشک تیم

دکتر مینیارو، پزشک تیم اول بارسلونا، در سن ۴۰ سالگی دار فانی را وداع گفت. در پی این اتفاق شوکه کننده، یک روبان سیاه به پروفایل باشگاه بارسلونا در همه شبکه های اجتماعی، مثل اینستاگرام و ایکس اضافه شد.

## Official statement: death of Carles Miñarro, FC Barcelona doctor



OFFICIAL STATEMENT. 08/03/2025

## همدردی با رقیب سنتی

دربی درگذشت ناگهانی کارلس مینیارو گارسیا، پزشک باشگاه بارسلونا، واکنش های مختلفی از سوی باشگاه های فوتبال، بازیکنان و هواداران دیده شده است. این حادثه تلخ که باعث لغو دیدار بارسلونا و اوساسونا شد، فوتبال اسپانیا را در شوک و اندوه فرو برد. در همین راستا، باشگاه رئال مادرید نیز با انتشار بیانیه ای، مراتب همدردی خود را با باشگاه بارسلونا، خانواده دکتر مینیارو و نزدیکان او ابراز داشت.



Rest in peace, Carles 🤝🙏

## همدردی امپایه با بازیکنان بارسا

دکتر کارلس مینیارو ساعاتی پیش از تقابل بارسا مقابل اوساسونا به شکلی ناگهانی و در هتل محل اقامت بارسلونا درگذشت و بازیکنان این تیم به شدت از این اتفاق شوکه شدند و شرایط به حدی بد بود که امکان برگزاری این دیدار وجود نداشت و رسانه های اسپانیایی هم دیروز به این اتفاق واکنش گسترده ای نشان دادند. کیلیان امپایه، ستاره فرانسوی رئال مادرید هم به درگذشت پزشک تیم بارسلونا واکنش نشان داد. امپایه پیامی در شبکه های اجتماعی منتشر کرد و نوشت: «روح در آرامش، کارلس.»